Di prendere atto che l’indennità da corrispondere agli aventi diritto per l’occupazione e l’asservimento
delle aree, quantificata nell’allegato Piano Particellare, è stata determinata in via provvisoria ai sensi degli
artt.  22bis,  44  e  50  del  D.P.R.  n.  327/2001  e  s.m.i.,  ed  è  pari  a  complessivi  Euro  11.337,77
(undicimilatrecentotrentasette/77);
6. Di disporre che la corresponsione delle indennità di occupazione e asservimento spettanti ai proprietari,
nonché il pagamento delle spese legali a seguito di eventuali contenziosi giudiziali, ove dovute, così come
delle eventuali maggiorazioni delle indennità e degli interessi, scaturiti a seguito di rideterminazione ai sensi